
Stránka 1 z 6

Poskytnutí účelových dotací v Programu podpory činností v oblasti sociálně právní ochrany dětí a navazujících činností v sociálních službách na rok 2017

Poř.č.
Č.

žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČ

Právní forma
žadatele

Název projektu Identifikátor Veřejná podpora

Celkové
uznatelné
náklady
projektu
(v Kč)

% spoluúčast
dotace na CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace
Doba realizace

projektu
Počet
bodů

Stanovisko  odboru SOC k
podpoře dotací

Účel dotace

1 14/17 PDČ 3/17 S.T.O.P., z.s. 26516594
zapsaný
spolek

KMOTR pomáhá 2017 180 000 55,56 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
25 doporučeno mzdové náklady, dohody mimo PP

2 29/17 PDČ 3/17
Centrum pro rodinu a

sociální péči z.s.
48804517

zapsaný
spolek

Můj život - moje cesta 6458001

vyrovnávací platba
dle pověření, číslo

smlouvy
02777/2015/SOC

ze dne 20. 10. 2015

75 900 69,83 53 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
25 doporučeno

odborné vedení, mzdové náklady, dohody
mimo PP

3 36/17 PDČ 3/17 Dobrá rodina o.p.s. 24286664
obecně

prospěšná
společnost

Moderní pěstounství 82 028 69,85 57 300 neinvestiční
1. 6. - 31. 12.

2017
25 doporučeno

výtvarné potřeby, venkovní harčky, grafika
a tisk letáků a plakátů, pronájem prostor,

dohody mimo PP

4 38/17 PDČ 5/17 SDO Brontosauři, z.s. 64628850
zapsaný
spolek

Učím se samostatnosti a
soběstačnosti

288 000 69,44 200 000 neinvestiční
1. 3. - 31. 12.

2017
25 doporučeno

výroba pomůcek a materiálů, grafcké
práce,  mzdové náklady, dohody mimo PP

5 23/17 PDČ 3/17
Akademický ústav

Karviná, z.ú.
62331485 ústav

Rozvoj a trénink
rodičovských kompetencí

87 400 68,99 60 300 neinvestiční
1. 3. - 31. 12.

2017
24 doporučeno

energie, pronájem, mzdové náklady,
dohody mimo PP

6 26/17 PDČ 4/17
Centrum pro rodinu a

sociální péči z.s.
48804517

zapsaný
spolek

Rodinné mediace - cesta
ke zdravým vztahům

480 000 41,67 200 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
24 doporučeno

kancelářské potřeby, energie, spoje,
školení a kurzy, mzdové náklady, dohody

mimo PP

7 15/17 PDČ 3/17 S.T.O.P., z.s. 26516594
zapsaný
spolek

Asistence formou
vzdělávání dětí a rodičů

ze sociálně
znevýhodněného

prostředí 2017

250 000 40,00 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
23 doporučeno mzdové náklady, dohody mimo PP

8 18/17 PDČ 4/17
Centrum pro rodinu

Sluníčko, z.s.
26591537

zapsaný
spolek

Poradna - odborné
poradenství pro péči o

děti 2017
526 600 37,98 200 000 neinvestiční

1. 1. - 31. 12.
2017

23 doporučeno

spotřeba materiálu, energie, cestovné,
nájemné, školení zaměstnanců,

poradenství uživatelům, mzdové náklady,
dohody mimo PP

9 19/17 PDČ 3/17
Centrum pro rodinu

Sluníčko, z.s.
26591537

zapsaný
spolek

Podpora rodičovských
kompetencí 2017

495 000 20,20 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
23 doporučeno

spotřeba materiálu, energie, cestovné,
nájemné, školení pro uživatele, vzdělávání

zaměstnanců, poradenství uživatelům,
mzdové náklady, dohody mimo PP

10 20/17 PDČ 3/17 Slezská diakonie 65468562
církevní

právnická
osoba

Tudy z nudy 100 000 70,00 70 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
23 doporučeno

spotřeba materiálu, energie, cestovné,
spoje, správní režie, vstupy a jízdné

účastníků, dohody mimo PP

11 24/17 PDČ 4/17
Akademický ústav

Karviná, z.ú.
62331485 ústav

Zajištění poradenství a
mediace pro rodiny v

evidenci SPOD
299 655 66,61 199 600 neinvestiční

1. 3. - 31. 12.
2017

23 doporučeno
spotřeba materiálu, energie, pronájem,

mzdové náklady, dohody mimo PP

12 40/17 PDČ 3/17 SDO Brontosauři, z.s. 64628850
zapsaný
spolek

Cílená propagace NRP -
hledání nových zájemců

o NRP za pomoci
zaměstnavatelů

157 000 63,69 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
23 doporučeno  mzdové náklady

13 08/17 PDČ 7/17 Slezská diakonie 65468562
církevní

právnická
osoba

Dobrovolnictví - příležitost
pro jednotlivce a
společnost 2017

162 000 61,73 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
22 doporučeno

spotřeba materiálu, jízdné a cestovné, tisk
a zpracování manuálu pro dobrovolníky,
vzdělávání, supervize, dohody mimo PP

14 25/17 PDČ 4/17
Centrum sociální

pomoci Třinec, p.o.
75055473

příspěvková
organizace

Mediace dělá zázraky 100 000 70,00 70 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
22 doporučeno dohody mimo PP

15 28/17 PDČ 4/17
Centrum pro rodinu a

sociální péči z.s.
48804517

zapsaný
spolek

Komplexní pomoc při
řešení problémů

ohrožených rodin s dětmi
470 000 42,55 200 000 neinvestiční

1. 1. - 31. 12.
2017

22 doporučeno
kancelářské potřeby,energie, kopírování,

mzdové náklady, dohody mimo PP

16 32/17 PDČ 3/17
Sdružení sociálních

asistentů, z.s.
26642638

zapsaný
spolek

Podpora rodin v agendě
SPOD - 3 v 1

631 135 15,84 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
22 doporučeno

edukační a didaktické pomůcky, cestovné,
spoje, nájemné, školení a kurzy, dohody

mimo PP



Stránka 2 z 6

17 35/17 PDČ 6/17 Dobrá rodina o.p.s. 24286664
obecně

prospěšná
společnost

Rodinné konference v
Moravskoslezském kraji

143 772 68,51 98 500 neinvestiční
1. 6. - 31. 12.

2017
22 doporučeno

 tisk letáků a plakátů, pronájem prostor,
dohody mimo PP

18 42/17 PDČ 3/17
Rodinné a komunitní

centrum Chaloupka z.s.
26678497

zapsaný
spolek

Dejme dětem rodinu -
aktivní účast RKC

Chaloupka v kampani
2017

145 000 68,97 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
22 doporučeno

technické zajištění, nájmy, půjčovné, tisk a
propagace, podpora ozvučení a tlumočení,

dohody mimo PP

19 03/17 PDČ 7/17 ADRA, o.p.s. 61388122
obecně

prospěšná
společnost

Dobrovolníci ADRA v
okrese Karviná 2017

783 059 12,77 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
21 doporučeno

kancelářské potřeby, náklady na aktivity a
vzdělávání dobrovolníků, telefon, internet,

poštovné, tisk propagačních materiálů,
mzdové náklady

20 17/17 PDČ 7/17 ADRA, o.p.s. 61388122
obecně

prospěšná
společnost

Rozvoj a realizace
dobrovolnictví v Ostravě

a okolí
600 000 16,67 100 000 neinvestiční

1. 1. - 31. 12.
2017

21 doporučeno
spotřeba materiálu, pronájem, spoje, tisk a

propagace, školení a supervize

21 34/17 PDČ 3/17
SPOLEČNĚ-

JEKHETANE, o.p.s.
68145209

obecně
prospěšná
společnost

Rozvojové aktivity pro
rodiny s dětmi

2355270

vyrovnávací platba
dle pověření, číslo

smlouvy
03583/2015/SOC

ze dne 28. 12. 2015

144 000 69,44 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
21 doporučeno energie, mzdové náklady

22 07/17 PDČ 5/17 Slezská diakonie 65468562
církevní

právnická
osoba

Zkus to sám už teď! 350 000 57,14 200 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
20 doporučeno

spotřeba materiálu, DDHM -
sedačka+mikrovlnná trouba, energie,
cestovné, jízdné klientů, supervize,

psychologicko-terapeutické služby pro
klienty, správní režie, mzdové náklady,

dohody mimo PP  

23 13/17 PDČ 7/17 S.T.O.P., z.s. 26516594
zapsaný
spolek

Dobrovolníci u
poskytovatelů sociálních

služeb 2017
160 000 62,50 100 000 neinvestiční

1. 1. - 31. 12.
2017

20 doporučeno mzdové náklady, dohody mimo PP

24 31/17 PDČ 3/17
Sdružení sociálních

asistentů, z.s.
26642638

zapsaný
spolek

Asistované kontakty
rodičů s dětmi

333 660 28,77 96 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
20 doporučeno

kancelářské potřeby, energie, spoje,
nájemné, dohody mimo PP

25 33/17 PDČ 3/17 Centrum inkluze o.p.s. 29461545
obecně

prospěšná
společnost

Spolu to zvládneme 2 389 504 25,67 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
20 doporučeno

materiál pro včasnou péči, kancelářský
materiál, nájem, mzdové náklady, dohody
mimo PP, vzdělávání pracovníků, spoje

26 44/17 PDČ 5/17
Rodinné a komunitní

centrum Chaloupka z.s.
26678497

zapsaný
spolek

Systematická práce s
dítětem 16+ vyrůstajícím
ve složitých podmínkách

245 000 67,35 165 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
20 doporučeno

pronájem, služby psychoterapeuta,
mzdové náklady

27 37/17 PDČ 4/17 SDO Brontosauři, z.s. 64628850
zapsaný
spolek

Včasné a správné řešení
krizové situace v rodině v

zájmu dítěte
290 000 68,97 200 000 neinvestiční

1. 3. - 31. 12.
2017

19 doporučeno
energie, jízdenky klientů, mzdové náklady,

dohody mimo PP

28 39/17 PDČ 3/17 SDO Brontosauři, z.s. 64628850
zapsaný
spolek

Návštěvy střediska
DVOREČEK s

doprovodným programem
pro děti s výchovnými

problémy

163 000 61,35 100 000 neinvestiční
1. 3. - 31. 12.

2017
19 doporučeno  mzdové náklady

29 45/17 PDČ 3/17 EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 25852345
obecně

prospěšná
společnost

Pomoc rodinám s dětmi 237 488 41,56 98 700 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
19 doporučeno

kancelářské potřeby, materiál pro realizaci
pobytů, cestovné, spoje, pronájem,

poradenství pro klienty, mzdové náklady,
dohody mimo PP

30 02/17 PDČ 3/17
Centrum rodiny BOBEŠ

z.s.
69624356

zapsaný
spolek

"Už to umím, už to vím
2017"

144 000 69,44 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
18 doporučeno

spotřební materiál, DDHM, cestovné a
stravné, jízdné klienti, dohody mimo PP,

vstupné

31 09/17 PDČ 3/17 Slezská diakonie 65468562
církevní

právnická
osoba

CHCEME VYRŮSTAT
DOMA, NE V DĚTSKÉM

DOMOVĚ!
220 000 45,45 100 000 neinvestiční

1. 1. - 31. 12.
2017

18 doporučeno

spotřeba materiálu, DDHM - vybavení
klubovny, energie, cestovné, nájem,
mzdové náklady, dohody mimo PP,
správní režie, cestovné a vstupné

účastníků

Poř.č.
Č.

žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČ

Právní forma
žadatele

Název projektu Identifikátor Veřejná podpora

Celkové
uznatelné
náklady
projektu
(v Kč)

% spoluúčast
dotace na CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace
Doba realizace

projektu
Počet
bodů

Stanovisko  odboru SOC k
podpoře dotací

Účel dotace



Stránka 3 z 6

32 12/17 PDČ 3/17
Centrum sociálních

služeb Ostrava, o.p.s.
28659392

obecně
prospěšná
společnost

Poskytování Sociálně-
aktivizační služby pro

rodiny s dětmi v regionu
Hlučínska

2009812

vyrovnávací platba
dle pověření, číslo

smlouvy
02974/2015/SOC

ze dne 5. 11. 2015

143 000 69,93 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
18 doporučeno mzdové náklady

33 11/17 PDČ 4/17
Centrum sociálních

služeb Ostrava, o.p.s.
28659392

obecně
prospěšná
společnost

Asistence při realizaci
kontaktů dětí s rodiči

450 000 44,44 200 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
17 doporučeno cestovné, pojištění, mzdové náklady

34 43/17 PDČ 3/17
Rodinné a komunitní

centrum Chaloupka z.s.
26678497

zapsaný
spolek

Chaloupka - centrum
aktivit a sociálního
začleňování rodin v

Moravskoslezském kraji

90 000 66,67 60 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
17 doporučeno

kancelářské potřeby, potřeby pro
doučování, didaktické pomůcky, pronájem,

dohody mimo PP

35 27/17 PDČ 3/17
Centrum pro rodinu a

sociální péči z.s.
48804517

zapsaný
spolek

Posilování rodičovských
kompetencí - efektivní a

pozitivní rodičovství
387 000 25,84 100 000 neinvestiční

1. 1. - 31. 12.
2017

16 doporučeno
kancelářský materiál, energie, spoje,
mzdové náklady, dohody mimo PP

36 04/17 PDČ 3/17 Vzájemné soužití o.p.s. 65497996
obecně

prospěšná
společnost

Podporou k posilování
kompetencí a vzdělávání

dětí a rodičů
9029716

vyrovnávací platba
dle pověření, číslo

smlouvy
03453/2015/SOC

ze dne 8. 12. 2015
ve znění pozdějších

dodatků

201 000 49,75 100 000 neinvestiční
1. 5. - 31. 12.

2017
15 doporučeno

spotřební materiál, nájemné, spoje,
propagace, mzdové náklady

37 05/17 PDČ 7/17 Elim Opava, o.p.s. 02278197
obecně

prospěšná
společnost

Podpora dobrovolnictví v
sociálních službách

572 380 17,47 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
15 doporučeno mzdové náklady

38 16/17 PDČ 3/17 ADRA, o.p.s. 61388122
obecně

prospěšná
společnost

Podpora pěstounských
rodin prostřednictvím

dobrovolníků
280000 35,71 100 000 neinvestiční

1. 1. - 31. 12.
2017

15 doporučeno
potřeby na aktivity, aktivity a vstupenky

dobrovolníků, školení a supervize, mzdové
náklady

39 21/17 PDČ 3/17
Sdružení pěstounů

Polárka, z.s.
68145144

zapsaný
spolek

Seberozvojové víkendové
setkávání pro dívky v
náhradní rodinné péči

155 500 64,31 100 000 neinvestiční
1. 4. - 30. 10.

2017
14 doporučeno

spotřeba materiálu, doprava účastníků,
ubytování, propagace, výroba letáků,

honoráře odborných pracovníků /lektorů,
dohody mimo PP

40 22/17 PDČ 3/17
Sdružení pěstounů

Polárka, z.s.
68145144

zapsaný
spolek

Podpůrné aktivity v rámci
asistovaných kontaktů
pro biologické rodiče,

jejichž děti jsou v
pěstounské péči

150 200 66,58 100 000 neinvestiční
1. 4. - 30. 11.

2017
13 doporučeno

kancelářský materiál, jízdné, propagace,
výroba letáků, dohody mimo PP

41 46/17 PDČ 1/17 EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 25852345
obecně

prospěšná
společnost

Kde slova nestačí 195 396 50,82 99 300 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017
13 doporučeno

kancelářské potřeby, terapeutické
pomůcky, spoje, pronájem, terapeuté,

mzdové náklady, dohody mimo PP

42 01/17 PDČ 7/17 ADRA, o.p.s. 61388122
obecně

prospěšná
společnost

Dobrovolníci ADRA v
okrese Karviná 2017

788 059 12,69 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017

nedoporučeno - žádost
podána mimo termín pro

podání žádostí

kancelářské potřeby, náklady na aktivity
dobrovolníků, telefon, internet, poštovné,

tisk propagačních materiálů, mzdové
náklady  a zákonné odvody z mezd

43 06/17 PDČ 1/17
Dětské krizové centrum,

z.ú.
60460202 ústav

Linka důvěry Dětského
krizového centra v roce
2017 - efektivní forma

distanční krizové pomoci
dětem týraným,

zneužívaným či jinak
ohroženým a osobám v

krizových životních
situacích

4566973
 Pověření

Ministerstva práce a
sociálních věcí

311 132 32,14 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017

nedoporučeno - dotace
požadována na

neuznatelný náklad
(bankovní poplatky)

kancelářské potřeby, DDHM, energie,
oprava a údržba VT, nájemné, spoje,

grafika, vzdělávání, supervize, bankovní
poplatky, pojištění,  mzdové náklady

44 10/17 PDČ 7/17 Slezská diakonie 65468562
církevní

právnická
osoba

Dobrovolnictví = čas pro
prospěšnou věc

140 000 71,43 100 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017

nedoporučeno - překročena
maximální procentní

spoluúčast poskytovatele
na uznatelných nákladech

projektu

spotřeba materiálu, energie, supervize, tisk
letáků a brožure, správní režie, mzdové

náklady, dohody mimo PP

45 30/17 PDČ 7/17
Centrum pro rodinu a

sociální péči z.s.
48804517

zapsaný
spolek

dělám DOBROvolně v
BRÁNĚ

4090546

vyrovnávací platba
dle pověření, číslo

smlouvy
02777/2015/SOC

ze dne 20. 10. 2015

176 000 34,09 60 000 neinvestiční
1. 1. - 31. 12.

2017

nedoporučeno - dotace
požadována na financování
poskytování  registrované

sociální služby

mzdové náklady, dohody mimo PP

Poř.č.
Č.

žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČ

Právní forma
žadatele

Název projektu Identifikátor Veřejná podpora

Celkové
uznatelné
náklady
projektu
(v Kč)

% spoluúčast
dotace na CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace
Doba realizace

projektu
Počet
bodů

Stanovisko  odboru SOC k
podpoře dotací

Účel dotace



Stránka 4 z 6

46 41/17 PDČ 5/17 SDO Brontosauři, z.s. 64628850
zapsaný
spolek

Zvládnu to sám(a).?! 290 000 68,97 200 000 neinvestiční
1. 3. - 31. 12.

2017

nedoporučeno -
nedoloženo vyjádření

místně příslušného OSPOD
k projektovým aktivitám

energie, mzdové náklady, dohody mimo
PP

Celkem požadavek 13 062 868 5 287 700

Pro realizaci Programu podpory činností v oblasti sociálně právní ochrany dětí a navazujících činností v sociálních službách na rok 2017 je vyčleněno 3 200 000 Kč.

Poř.č.
Č.

žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČ

Právní forma
žadatele

Název projektu Identifikátor Veřejná podpora

Celkové
uznatelné
náklady
projektu
(v Kč)

% spoluúčast
dotace na CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace
Doba realizace

projektu
Počet
bodů

Stanovisko  odboru SOC k
podpoře dotací

Účel dotace



Stránka 5 z 6

Pořadník náhradních žadatelů na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v  Programu podpory činností v oblasti sociálně právní ochrany dětí a navazujících činností v sociálních
službách na rok 2017

Poř.č.
Č.

žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČO

Právní forma
žadatele

Název projektu Identifikátor Veřejná podpora

Celkové
uznatelné
náklady
projektu
(v Kč)

% spoluúčast
dotace na CUN

Schválená
dotace v Kč

Druh dotace
Počet
bodů

Důvod neposkytnutí
dotace

1 45/17 PDČ 3/17 EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 25852345
obecně

prospěšná
společnost

Pomoc rodinám s dětmi 237 488 41,56 98 700 neinvestiční 18

Na základě dosažené
výše bodového

ohodnocení žádosti a
nedostatku finančních

prostředků

2 37/17 PDČ 4/17 SDO Brontosauři, z.s. 64628850 spolek
Včasné a správné řešení
krizové situace v rodině v

zájmu dítěte
290 000 68,97 200 000 neinvestiční 18

Na základě dosažené
výše bodového

ohodnocení žádosti a
nedostatku finančních

prostředků

3 09/17 PDČ 3/17 Slezská diakonie 65468562
církevní

organizace

CHCEME VYRŮSTAT
DOMA, NE V DĚTSKÉM

DOMOVĚ!
220 000 45,45 100 000 neinvestiční 18

Na základě dosažené
výše bodového

ohodnocení žádosti a
nedostatku finančních

prostředků

4 12/17 PDČ 3/17
Centrum sociálních

služeb Ostrava, o.p.s.
28659392

obecně
prospěšná
společnost

Poskytování Sociálně-
aktivizační služby pro

rodiny s dětmi v regionu
Hlučínska

2009812

vyrovnávací platba
dle pověření, číslo

smlouvy
02974/2015/SOC

ze dne 5. 11. 2015

143 000 69,93 100 000 neinvestiční 18

Na základě dosažené
výše bodového

ohodnocení žádosti a
nedostatku finančních

prostředků

5 11/17 PDČ 4/17
Centrum sociálních

služeb Ostrava, o.p.s.
28659392

obecně
prospěšná
společnost

Asistence při realizaci
kontaktů dětí s rodiči

450 000 44,44 200 000 neinvestiční 17

Na základě dosažené
výše bodového

ohodnocení žádosti a
nedostatku finančních

prostředků

6 43/17 PDČ 3/17
Rodinné a komunitní

centrum Chaloupka z.s.
26678497 spolek

Chaloupka - centrum
aktivit a sociálního
začleňování rodin v

Moravskoslezském kraji

90 000 66,67 60 000 neinvestiční 17

Na základě dosažené
výše bodového

ohodnocení žádosti a
nedostatku finančních

prostředků

7 27/17 PDČ 3/17
Centrum pro rodinu a

sociální péči z.s.
48804517 spolek

Posilování rodičovských
kompetencí - efektivní a

pozitivní rodičovství
387 000 25,84 100 000 neinvestiční 16

Na základě dosažené
výše bodového

ohodnocení žádosti a
nedostatku finančních

prostředků

8 04/17 PDČ 3/17 Vzájemné soužití o.p.s. 65497996
obecně

prospěšná
společnost

Podporou k posilování
kompetencí a vzdělávání

dětí a rodičů
9029716

vyrovnávací platba
dle pověření, číslo

smlouvy
03453/2015/SOC

ze dne 8. 12. 2015
ve znění pozdějších

dodatků

201 000 49,75 100 000 neinvestiční 15

Na základě dosažené
výše bodového

ohodnocení žádosti a
nedostatku finančních

prostředků

9 05/17 PDČ 7/17 Elim Opava, o.p.s. 02278197
obecně

prospěšná
společnost

Podpora dobrovolnictví v
sociálních službách

572 380 17,47 100 000 neinvestiční 15

Na základě dosažené
výše bodového

ohodnocení žádosti a
nedostatku finančních

prostředků



Stránka 6 z 6

10 16/17 PDČ 3/17 ADRA, o.p.s. 61388122
obecně

prospěšná
společnost

Podpora pěstounských
rodin prostřednictvím

dobrovolníků
280 000 35,71 100 000 neinvestiční 15

Na základě dosažené
výše bodového

ohodnocení žádosti a
nedostatku finančních

prostředků

11 21/17 PDČ 3/17
Sdružení pěstounů

Polárka, z.s.
68145144 spolek

Seberozvojové víkendové
setkávání pro dívky v
náhradní rodinné péči

155 500 64,31 100 000 neinvestiční 14

Na základě dosažené
výše bodového

ohodnocení žádosti a
nedostatku finančních

prostředků

12 22/17 PDČ 3/17
Sdružení pěstounů

Polárka, z.s.
68145144 spolek

Podpůrné aktivity v rámci
asistovaných kontaktů
pro biologické rodiče,

jejichž děti jsou v
pěstounské péči

150 200 66,58 100 000 neinvestiční 13

Na základě dosažené
výše bodového

ohodnocení žádosti a
nedostatku finančních

prostředků

13 46/17 PDČ 1/17 EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 25852345
obecně

prospěšná
společnost

Kde slova nestačí 195 396 50,82 99 300 neinvestiční 13

Na základě dosažené
výše bodového

ohodnocení žádosti a
nedostatku finančních

prostředků

Poř.č.
Č.

žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČO

Právní forma
žadatele

Název projektu Identifikátor Veřejná podpora

Celkové
uznatelné
náklady
projektu
(v Kč)

% spoluúčast
dotace na CUN

Schválená
dotace v Kč

Druh dotace
Počet
bodů

Důvod neposkytnutí
dotace


